АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368870, РД, Тарумовский район, с.Тарумовка ул.Шамиля Магомедова, 19 тел.3-10-20 факс 8 (87261) 3-10-20

№ £ ¥3 «i1» О б  2025г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене постановления администрации муниципального района

«Тарумовский район» Республики Дагестан от 29.05.2024г. № 272 «Об
утверждении административного регламента предоставления

государственной (муниципальной) услуги «Назначение ежемесячной
выплаты на содержание ребенка в семье опекуна (попечителя) и

приемной семье»

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 25.12.2024г. № 98
«Об организации и осуществлении деятельности по опеке и
попечительству»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Признать утратившим силу «постановление администрации
муниципального района «Тарумовский район» Республики Дагестан от
29.05.2024г. № 272 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной (муниципальной) услуги «Назначение
ежемесячной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна (попечителя)
и приемной семье».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) на сайте администрации муниципального
района «Тарумовский район» Республики Дагестан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Тарумовский
район» Республики Дагестан Абдулазизова М.М.

Глава администрации МР
«Тарумовский район» РД